
UCHWAŁA NR VIII/23/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały  Nr L/36/2018  Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli 

niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r.  poz .994 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.)  Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  L/36/2018  Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych w art.42 
ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela zmienia się § 1 który otrzymuje brzmienie:

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.  967 z późn. zm.), prowadzonych przez Gminę 
Nowa Słupia, ustala się następująco:

LP.                                 STANOWISKO       TYGODNIOWY
OBOWIĄZKOWY WYMIAR

GODZIN
1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Logopeda 22
4. Terapeuta pedagogiczny 22
5. Doradca zawodowy 18
6. Nauczyciel przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie 
i dzieci młodsze

25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: F42D611B-AB8E-48A2-A17F-B18A5895F145. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana polega na dodaniu w § 1 w  tabeli punktu 6 dotyczącego ustalenia pensum dla nauczycieli
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie
i dzieci młodsze w wymiarze 25 godzin. Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c Karty Nauczyciela organ
prowadzący posiada kompetencje do określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. Z zastrzeżeniem, że
określony przez ten organ wymiar nie może przekroczyć 25 godzin tygodniowo.

Id: F42D611B-AB8E-48A2-A17F-B18A5895F145. Uchwalony Strona 1




